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2022 年 12 月 製造販売承認承継品 
 

この度、2022年 12 月1日付で日医工岐阜工場株式会社が製造販売承認を承継いたしました、 

35 成分 67 製品について、販売を開始いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

2022 年 12 月 

 

 

記 

 
 
1  発売日、製品情報 

・各種コードを含む詳細につきましては、 

【別紙】2022 年 12 月 製造販売承認承継品 一覧 をご参照ください。 

 

2  お知らせ表示 

＊製造販売元・発売元変更に伴うお知らせ表示を行います。 

・承継元…武田テバファーマ株式会社の製品：販売名変更品 製造販売元変更品 

・承継元…武田テバ薬品株式会社の製品：販売名変更品 製造販売元・発売元変更品 
 

＊製造販売承認承継に伴う表示変更以外の包装変更を実施する品目については、製品ごとの 

ご案内を予定しております。 
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3  新発売品目 

 

製品名 薬価(円) 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJコード） 

アカルボース錠50mg｢NIG｣ 8.90 
/50mg1錠 

3969003F1018 
(3969003F1140) 

アカルボース錠100mg｢NIG｣ 15.50 
/100mg1錠 

3969003F2014 
(3969003F2146) 

アゼラスチン塩酸塩錠0.5mg｢NIG｣ 5.70 
/0.5mg1錠 

4490004F1013 
(4490004F1137) 

アゼラスチン塩酸塩錠1mg｢NIG｣ 5.90 
/1mg1錠 

4490004F2010 
(4490004F2354) 

アムバロ配合錠｢NIG｣ 14.80 
/1錠 

2149114F1013 
(2149114F1285) 

アルプロスタジル注5μg｢NIG｣ 643 
/5μg1mL1管 

2190406A1012 
(2190406A1144) 

アルプロスタジル注10μg｢NIG｣ 928 
/10μg2mL1管 

2190406A2019 
(2190406A2140) 

イルアミクス配合錠LD｢NIG｣ 27.00 
/1錠 2149118F1194 

イルアミクス配合錠HD｢NIG｣ 31.20 
/1錠 2149118F2190 

エチゾラム錠0.25mg｢NIG｣ 5.90 
/0.25mg1錠 

1179025F3010 
(1179025F3193) 

エチゾラム錠0.5mg｢NIG｣ 6.40 
/0.5mg1錠 

1179025F1018 
(1179025F1360) 

エチゾラム錠1mg｢NIG｣ 9.80 
/1mg1錠 1179025F2324 

エトポシド点滴静注100mg｢NIG｣ 1,887 
/100mg5mL1瓶  

4240403A2018 
(4240403A2107) 

エピナスチン塩酸塩錠10mg｢NIG｣ 13.10 
/10mg1錠 

4490014F1017 
(4490014F1351) 

エピナスチン塩酸塩錠20mg｢NIG｣ 18.90 
/20mg1錠 

4490014F2013 
(4490014F2390) 

エペリゾン塩酸塩錠50mg｢NIG｣ 5.90 
/50mg1錠 

1249009F1015 
(1249009F1511) 

オザグレルNa点滴静注20mgシリンジ｢NIG｣ 343 
/20mg0.5mL1筒 3999411G1044 

オザグレルNa点滴静注40mgシリンジ｢NIG｣ 635 
/40mg1mL1筒 3999411G2040 

オザグレルNa点滴静注80mgシリンジ｢NIG｣ 1358 
/80mg2mL1筒 3999411G3047 

オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg｢NIG｣ 10.10 
/2.5mg1錠 

4490025F3018 
(4490025F3204) 

オロパタジン塩酸塩OD錠5mg｢NIG｣ 10.50 
/5mg1錠 4490025F4200 

サラゾスルファピリジン腸溶錠250mg｢NIG｣ 11.60 
/250mg1錠 

6219001H2010 
(6219001H2117) 

サラゾスルファピリジン腸溶錠500mg｢NIG｣ 17.60 
/500mg1錠 

6219001H1013 
(6219001H1129) 
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製品名 薬価(円) 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJコード） 

ジフェニドール塩酸塩錠25mg｢NIG｣ 5.70 
/25mg1錠 

1339002F1012 
(1339002F1543) 

セチリジン塩酸塩錠5mg｢NIG｣ 10.10 
/5mg1錠 

4490020F1012 
(4490020F1365) 

セチリジン塩酸塩錠10mg｢NIG｣ 11.20 
/10mg1錠 

4490020F2019 
(4490020F2361) 

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NIG｣ 10.10 
/5mg1錠 

1129009F1017 
(1129009F1378) 

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NIG｣ 10.90 
/10mg1錠 

1129009F2013 
(1129009F2374) 

チアプリド錠25mg｢NIG｣ 7.90 
/25mg1錠 

1190004F1013 
(1190004F1200) 

チアプリド錠50mg｢NIG｣ 10.10 
/50mg1錠 

1190004F2010 
(1190004F2192) 

テルチア配合錠AP｢NIG｣ 31.60 
/1錠 2149113F1086 

テルチア配合錠BP｢NIG｣ 45.10 
/1錠 2149113F2082 

ドンペリドン錠5mg｢NIG｣ 5.90 
/5mg1錠 

2399005F1019 
(2399005F1280) 

ドンペリドン錠10mg｢NIG｣ 5.90 
/10mg1錠 

2399005F2015 
(2399005F2406) 

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg
｢NIG｣ 

197 
/10mg1瓶 

3999407D1017 
(3999407D1343) 

ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg
｢NIG｣ 

352 
/50mg1瓶 

3999407D2013 
(3999407D2358) 

ナファモスタットメシル酸塩注射用100mg
｢NIG｣ 

762 
/100mg1瓶 

3999407D3010 
(3999407D3192) 

ニトラゼパム錠5mg｢NIG｣ 5.50 
/5mg1錠 

1124003F2010 
(1124003F2311) 

バルヒディオ配合錠MD｢NIG｣ 28.80 
/1錠 2149112F1120 

バルヒディオ配合錠EX｢NIG｣ 29.40 
/1錠 2149112F2126 

バンコマイシン塩酸塩散0.5g｢NIG｣ 909.60 
/500mg1瓶 6113001B1160 

バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5g｢NIG｣ 681 
/0.5g1瓶 

6113400A1014 
(6113400A1235) 

ピペラシリンNa注射用1g｢NIG｣ 338 
/1g1瓶 6131403D1276 

ピペラシリンNa注射用2g｢NIG｣ 592 
/2g1瓶 6131403D2272 

フィナステリド錠0.2mg｢NIG｣ - - 

フィナステリド錠1mg｢NIG｣ - - 
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製品名 薬価(円) 
薬価基準収載医薬品コード 

（YJコード） 

プラバスタチンNa錠5mg｢NIG｣ 10.10 
/5mg1錠 

2189010F1012 
(2189010F1497) 

プラバスタチンNa錠10mg｢NIG｣ 19.30 
/10mg1錠 2189010F2515 

プランルカスト錠112.5mg｢NIG｣ 17.20 
/112.5mg1錠 

4490017F1010 
(4490017F1070) 

プランルカスト錠225mg｢NIG｣ 32.50 
/225mg1錠 

4490017F2017 
(4490017F2076) 

フルバスタチン錠10mg｢NIG｣ 12.10 
/10mg1錠 

2189012F1011 
(2189012F1070) 

フルバスタチン錠20mg｢NIG｣ 22.10 
/20mg1錠 

2189012F2018 
(2189012F2077) 

フルバスタチン錠30mg｢NIG｣ 31.70 
/30mg1錠 

2189012F3014 
(2189012F3073) 

ベザフィブラート徐放錠100mg｢NIG｣ 10.10 
/100mg1錠 

2183005G2010 
(2183005G2206) 

ベザフィブラート徐放錠200mg｢NIG｣ 10.10 
/200mg1錠 

2183005G1013 
(2183005G1340) 

ベンズブロマロン錠25mg｢NIG｣ 5.90 
/25mg1錠 

3949002F1010 
(3949002F1185) 

ベンズブロマロン錠50mg｢NIG｣ 5.90 
/50mg1錠 

3949002F2017 
(3949002F2246) 

ボリコナゾール錠50mg｢NIG｣ 205.80 
/50mg1錠 6179001F1112 

ボリコナゾール錠200mg｢NIG｣ 655.50 
/200mg1錠 6179001F2119 

ミダゾラム注射液10mg｢NIG｣ 92 
/10mg2mL1管 

1124401A1010 
(1124401A1095) 

ミドドリン塩酸塩錠2mg｢NIG｣ 7.20 
/2mg1錠 

2160002F1010 
(2160002F1133) 

メトプロロール酒石酸塩錠20mg｢NIG｣ 7.40 
/20mg1錠 

2149010F1017 
(2149010F1203) 

メトプロロール酒石酸塩錠40mg｢NIG｣ 7.50 
/40mg1錠 

2149010F2013 
(2149010F2277) 

ランソプラゾールカプセル15mg｢NIG｣ 16.40 
/15mg1カプセル 

2329023M1011 
(2329023M1186) 

ランソプラゾールカプセル30mg｢NIG｣ 28.20 
/30mg1カプセル 

2329023M2018 
(2329023M2182) 

ワルファリンK錠0.5mg｢NIG｣ 9.80 
/0.5mg1錠 

3332001F3019 
(3332001F3086) 

ワルファリンK錠1mg｢NIG｣ 9.80 
/1mg1錠 

3332001F1016 
(3332001F1130) 

 

以上 
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調剤包装単位コード 販売包装単位コード

アカルボース錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 3969003F1018 3969003F1140 621784903 50mg1錠 8.90 890.00 1178494030101 123-87473-1 04987123569002 14987123874738 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アカルボース錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP500錠 3969003F1018 3969003F1140 621784903 50mg1錠 8.90 4,450.00 1178494030102 123-87474-8 04987123569002 14987123874745 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アカルボース錠100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 3969003F2014 3969003F2146 621785003 100mg1錠 15.50 1,550.00 1178500030101 123-87471-7 04987123569019 14987123874714 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アカルボース錠100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP500錠 3969003F2014 3969003F2146 621785003 100mg1錠 15.50 7,750.00 1178500030102 123-87472-4 04987123569019 14987123874721 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アゼラスチン塩酸塩錠0.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 4490004F1013 4490004F1137 622103303 0.5mg1錠 5.70 570.00 1210330030101 123-87192-1 04987123567404 14987123871928 - 室温・気密容器保存 3年 未定

アゼラスチン塩酸塩錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 4490004F2010 4490004F2354 620946931 1mg1錠 5.90 590.00 1094695310101 123-87198-3 04987123567466 14987123871980 - 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アゼラスチン塩酸塩錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 4490004F2010 4490004F2354 620946931 1mg1錠 5.90 5,900.00 1094695310102 123-87617-9 04987123567466 14987123876176 - 室温・気密容器保存 3年 2023/1/16

アムバロ配合錠｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149114F1013 2149114F1285 622458403 1錠 14.80 1,480.00 1245844030101 123-87430-4 04987123568852 14987123874301 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

アムバロ配合錠｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP140錠 2149114F1013 2149114F1285 622458403 1錠 14.80 2,072.00 1245844030201 123-87429-8 04987123568845 14987123874295 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

アルプロスタジル注5μg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 2190406A1012 2190406A1144 620365706 5μg1mL1管 643 6,430 1036572060101 123-87519-6 04987123570336 14987123875193 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光、凍結を避け5℃以下保存 1年 2023/1/16

アルプロスタジル注10μg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 2190406A2019 2190406A2140 620366007 10μg2mL1管 928 9,280 1036602070101 123-87520-2 04987123570343 14987123875209 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光、凍結を避け5℃以下保存 1年 2023/1/16

イルアミクス配合錠LD｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149118F1194 2149118F1194 622632302 1錠 27.00 2,700.00 1263237020101 123-87522-6 04987123570367 14987123875223 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

イルアミクス配合錠HD｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149118F2190 2149118F2190 622632402 1錠 31.20 3,120.00 1263244020101 123-87523-3 04987123570374 14987123875230 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

エチゾラム錠0.25mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1179025F3010 1179025F3193 622432103 0.25mg1錠 5.90 590.00 1243215030101 123-87551-6 04987123570558 14987123875513 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 未定

エチゾラム錠0.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1179025F1018 1179025F1360 620149107 0.5mg1錠 6.40 640.00 1014914070101 123-87545-5 04987123570565 14987123875452 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エチゾラム錠0.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP1000錠 1179025F1018 1179025F1360 620149107 0.5mg1錠 6.40 6,400.00 1014914070102 123-87546-2 04987123570565 14987123875469 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エチゾラム錠0.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ1000錠 1179025F1018 1179025F1360 620149107 0.5mg1錠 6.40 6,400.00 1014914070201 123-87547-9 04987123570572 14987123875476 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エチゾラム錠1mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1179025F2324 1179025F2324 620150317 1mg1錠 9.80 980.00 1015034170101 123-87548-6 04987123570589 14987123875483 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エチゾラム錠1mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP1000錠 1179025F2324 1179025F2324 620150317 1mg1錠 9.80 9,800.00 1015034170102 123-87549-3 04987123570589 14987123875490 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エチゾラム錠1mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ1000錠 1179025F2324 1179025F2324 620150317 1mg1錠 9.80 9,800.00 1015034170201 123-87550-9 04987123570596 14987123875506 向精神薬、処方箋医薬品  遮光、室温保存 3年 2023/1/16

エトポシド点滴静注100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 1バイアル 4240403A2018 4240403A2107 622101703  100mg5mL1瓶 1,887 1,887 1210170030101 123-87186-0 04987123567367 14987123871867 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/17

エトポシド点滴静注100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 5バイアル 4240403A2018 4240403A2107 622101703 100mg5mL1瓶 1,887 9,435 1210170030102 123-87187-7 04987123567367 14987123871874 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/17

エピナスチン塩酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 4490014F1017 4490014F1351 622103503 10mg1錠 13.10 1,310.00 1210354030101 123-87193-8 04987123569057 14987123871935 - 室温・気密容器保存 3年 2023/3/8

エピナスチン塩酸塩錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 4490014F2013 4490014F2390 621486203 20mg1錠 18.90 1,890.00 1148626030101 123-87372-7 04987123569071 14987123873724 - 室温・気密容器保存 3年 2023/3/8

エピナスチン塩酸塩錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP140錠 4490014F2013 4490014F2390 621486203 20mg1錠 18.90 2,646.00 1148626030201 123-87369-7 04987123569064 14987123873694 - 室温・気密容器保存 3年 2023/3/8

エピナスチン塩酸塩錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP600錠 4490014F2013 4490014F2390 621486203 20mg1錠 18.90 11,340.00 1148626030102 123-87370-3 04987123569071 14987123873700 - 室温・気密容器保存 3年 2023/3/8

エピナスチン塩酸塩錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP700錠 4490014F2013 4490014F2390 621486203 20mg1錠 18.90 13,230.00 1148626030202 123-87371-0 04987123569064 14987123873717 - 室温・気密容器保存 3年 2023/3/8

エペリゾン塩酸塩錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 1249009F1015 1249009F1511 620193041 50mg1錠 5.90 590.00 1019308410101 123-87105-1 04987123568975 14987123871058 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/2/13

エペリゾン塩酸塩錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 1249009F1015 1249009F1511 620193041 50mg1錠 5.90 5,900.00 1019308410102 123-87502-8 04987123568975 14987123875025 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/2/13

オザグレルNa点滴静注20mgシリンジ｢NIG｣ 武田テバファーマ 10シリンジ 3999411G1044 3999411G1044 621519105 20mg0.5mL1筒 343 3,430 1151916050101 123-87612-4 04987123570619 14987123876121 処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2023/2/14

オザグレルNa点滴静注40mgシリンジ｢NIG｣ 武田テバファーマ 10シリンジ 3999411G2040 3999411G2040 621519205 40mg1mL1筒 635 6,350 1151923050101 123-87613-1 04987123570626 14987123876138 処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2023/2/14

オザグレルNa点滴静注80mgシリンジ｢NIG｣ 武田テバファーマ 10シリンジ 3999411G3047 3999411G3047 621519305 80mg2mL1筒 1,358 13,580 1151930050101 123-87614-8 04987123570633 14987123876145 処方箋医薬品 しゃ光・室温保存 3年 2023/2/14

オロパタジン塩酸塩OD錠2.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 4490025F3018 4490025F3204 622195803 2.5mg1錠 10.10 1,010.00 1219586030101 123-87224-9 04987123567664 14987123872246 - 室温保存 3年 2023/2/13

オロパタジン塩酸塩OD錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 4490025F4200 4490025F4200 622195903 5mg1錠 10.50 1,050.00 1219593030101 123-87226-3 04987123567671 14987123872260 - 室温保存 3年 2023/2/13

オロパタジン塩酸塩OD錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500錠 4490025F4200 4490025F4200 622195903 5mg1錠 10.50 5,250.00 1219593030102 123-87225-6 04987123567671 14987123872253 - 室温保存 3年 2023/2/13
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サラゾスルファピリジン腸溶錠250mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 6219001H2010 6219001H2117 621443003 250mg1錠 11.60 1,160.00 1144307030101 123-87621-6 04987123571180 14987123876213 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

サラゾスルファピリジン腸溶錠500mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 6219001H1013 6219001H1129 622833802 500mg1錠 17.60 1,760.00 1283389020101 123-87611-7 04987123571067 14987123876114 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

ジフェニドール塩酸塩錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 1339002F1012 1339002F1543 620233641 25mg1錠 5.70 570.00 1023367410101 123-87375-8 04987123570084 14987123873755 - - 3年 2023/1/17

ジフェニドール塩酸塩錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 1339002F1012 1339002F1543 620233641 25mg1錠 5.70 5,700.00 1023367410102 123-87499-1 04987123570084 14987123874998 - - 3年 2023/1/17

ジフェニドール塩酸塩錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 1339002F1012 1339002F1543 620233641 25mg1錠 5.70 6,840.00 1023367410201 123-87374-1 04987123570091 14987123873748 - - 3年 2023/1/17

セチリジン塩酸塩錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 4490020F1012 4490020F1365 621797906 5mg1錠 10.10 1,010.00 1179798060101 123-87142-6 04987123567176 14987123871423 - 室温保存 3年 2023/1/17

セチリジン塩酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 4490020F2019 4490020F2361 621799606 10mg1錠 11.20 1,120.00 1179965060101 123-87141-9 04987123567169 14987123871416 - 室温保存 3年 2023/1/17

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1129009F1017 1129009F1378 622159603 5mg1錠 10.10 1,010.00 1215960030101 123-87209-6 04987123567541 14987123872093
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP140錠 1129009F1017 1129009F1378 622159603 5mg1錠 10.10 1,414.00 1215960030201 123-87207-2 04987123567534 14987123872079
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500錠 1129009F1017 1129009F1378 622159603 5mg1錠 10.10 5,050.00 1215960030102 123-87208-9 04987123567541 14987123872086
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ500錠 1129009F1017 1129009F1378 622159603 5mg1錠 10.10 5,050.00 1215960030301 123-87206-5 04987123567527 14987123872062
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP100錠 1129009F2013 1129009F2374 622159703 10mg1錠 10.90 1,090.00 1215977030101 123-87205-8 04987123567510 14987123872055
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP140錠 1129009F2013 1129009F2374 622159703 10mg1錠 10.90 1,526.00 1215977030201 123-87203-4 04987123567503 14987123872031
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP500錠 1129009F2013 1129009F2374 622159703 10mg1錠 10.90 5,450.00 1215977030102 123-87204-1 04987123567510 14987123872048
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 バラ500錠 1129009F2013 1129009F2374 622159703 10mg1錠 10.90 5,450.00 1215977030301 123-87202-7 04987123567497 14987123872024
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存(錠剤分割後は遮光保存すること) 3年 2023/2/14

チアプリド錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 1190004F1013 1190004F1200 620162020 25mg1錠 7.90 790.00 1016208200101 123-87266-9 04987123568364 14987123872666 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

チアプリド錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 1190004F1013 1190004F1200 620162020 25mg1錠 7.90 9,480.00 1016208200201 123-87265-2 04987123568371 14987123872659 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

チアプリド錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 1190004F2010 1190004F2192 620162318 50mg1錠 10.10 1,010.00 1016239180101 123-87268-3 04987123568395 14987123872680 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

チアプリド錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 1190004F2010 1190004F2192 620162318 50mg1錠 10.10 12,120.00 1016239180201 123-87267-6 04987123568388 14987123872673 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

テルチア配合錠AP｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149113F1086 2149113F1086 622547502 1錠 31.60 3,160.00 1254754020101 123-87485-4 04987123569392 14987123874851 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

テルチア配合錠BP｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149113F2082 2149113F2082 622547702 1錠 45.10 4,510.00 1254778020101 123-87486-1 04987123569408 14987123874868 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/13

ドンペリドン錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2399005F1019 2399005F1280 622058703 5mg1錠 5.90 590.00 1205879030101 123-87181-5 04987123567350 14987123871812 - 室温保存 3年 2023/1/17

ドンペリドン錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2399005F2015 2399005F2406 621371659 10mg1錠 5.90 590.00 1137163590101 123-87361-1 04987123570008 14987123873618 - 室温保存 3年 2023/2/13

ドンペリドン錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 2399005F2015 2399005F2406 621371659 10mg1錠 5.90 5,900.00 1137163590102 123-87503-5 04987123570008 14987123875032 - 室温保存 3年 2023/2/13

ドンペリドン錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 2399005F2015 2399005F2406 621371659 10mg1錠 5.90 7,080.00 1137163590201 123-87360-4 04987123570015 14987123873601 - 室温保存 3年 2023/2/13

ナファモスタットメシル酸塩注射用10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 3999407D1017 3999407D1343 621430004 10mg1瓶 197 1,970 1143003040101 123-87579-0 04987123570800 14987123875797 劇薬、処方箋医薬品  しゃ光・室温保存 3年 2023/1/17

ナファモスタットメシル酸塩注射用50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 3999407D2013 3999407D2358 621431504 50mg1瓶 352 3,520 1143157040101 123-87580-6 04987123570817 14987123875803 劇薬、処方箋医薬品  しゃ光・室温保存 3年 2023/1/17

ナファモスタットメシル酸塩注射用100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 3999407D3010 3999407D3192 621539304 100mg1瓶 762 7,620 1153934040101 123-87578-3 04987123570824 14987123875780 劇薬、処方箋医薬品  しゃ光・室温保存 3年 2023/1/17

ニトラゼパム錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 1124003F2010 1124003F2311 620034704 5mg1錠 5.50 550.00 1003475040101 123-87398-7 04987123568456 14987123873984
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存 3年 2023/1/17

ニトラゼパム錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ1200錠 1124003F2010 1124003F2311 620034704 5mg1錠 5.50 6,600.00 1003475040201 123-87103-7 04987123568463 14987123871034
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
室温保存 3年 2023/1/17

バルヒディオ配合錠MD｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149112F1120 2149112F1120 622495803 1錠 28.80 2,880.00 1249583030101 123-87446-5 04987123569255 14987123874462 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/14

バルヒディオ配合錠EX｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149112F2126 2149112F2126 622495903 1錠 29.40 2,940.00 1249590030101 123-87447-2 04987123569262 14987123874479 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/2/14

バンコマイシン塩酸塩散0.5g｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 6113001B1160 6113001B1160 621897303 500mg1瓶 909.60 9,096.00 1189735030101 123-87365-9 04987123570039 14987123873656 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

バンコマイシン塩酸塩点滴静注用0.5g｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 6113400A1014 6113400A1235 621897403 0.5g1瓶 681 6,810 1189742030101 123-87366-6 04987123570046 14987123873663 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

ピペラシリンNa注射用1g｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 6131403D1276 6131403D1276 621078106 1g1瓶 338 3,380 1107814060101 123-87308-6 04987123568227 14987123873083 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

ピペラシリンNa注射用2g｢NIG｣ 武田テバファーマ 10バイアル 6131403D2272 6131403D2272 621078906 2g1瓶 592 5,920 1107890060101 123-87309-3 04987123568234 14987123873090 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8
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フィナステリド錠0.2mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP28錠 - - - 0.2mg1錠 - - 1877717020101 123-87490-8 04987123569620 14987123874905 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

フィナステリド錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP28錠 - - - 1mg1錠 - - 1877724020101 123-87514-1 04987123570282 14987123875148 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

フィナステリド錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP140錠 - - - 1mg1錠 - - 1877724020102 123-87513-4 04987123570282 14987123875131 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

フィナステリド錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ90錠 - - - 1mg1錠 - - 1877724020201 123-87512-7 04987123570275 14987123875124 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/1/25

プラバスタチンNa錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2189010F1012 2189010F1497 621521304 5mg1錠 10.10 1,010.00 1152135040101 123-87463-2 04987123569217 14987123874639 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/16

プラバスタチンNa錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 2189010F1012 2189010F1497 621521304 5mg1錠 10.10 10,100.00 1152135040102 123-87495-3 04987123569217 14987123874950 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/16

プラバスタチンNa錠5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ500錠 2189010F1012 2189010F1497 621521304 5mg1錠 10.10 5,050.00 1152135040201 123-87462-5 04987123569224 14987123874622 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/16

プラバスタチンNa錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2189010F2515 2189010F2515 621521404 10mg1錠 19.30 1,930.00 1152142040101 123-87465-6 04987123569187 14987123874653 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/25

プラバスタチンNa錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP500錠 2189010F2515 2189010F2515 621521404 10mg1錠 19.30 9,650.00 1152142040102 123-87511-0 04987123569187 14987123875117 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/25

プラバスタチンNa錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP700錠 2189010F2515 2189010F2515 621521404 10mg1錠 19.30 13,510.00 1152142040201 123-87464-9 04987123569194 14987123874646 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/25

プラバスタチンNa錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ500錠 2189010F2515 2189010F2515 621521404 10mg1錠 19.30 9,650.00 1152142040301 123-87466-3 04987123569200 14987123874660 処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/1/25

プランルカスト錠112.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP140錠 4490017F1010 4490017F1070 621918205 112.5mg1錠 17.20 2,408.00 1191820050101 123-87156-3 04987123567220 14987123871560 -  室温保存 3年 2023/2/13

プランルカスト錠112.5mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP700錠 4490017F1010 4490017F1070 621918205 112.5mg1錠 17.20 12,040.00 1191820050102 123-87157-0 04987123567220 14987123871577 -  室温保存 3年 2023/2/13

プランルカスト錠225mg｢NIG｣ 武田テバ薬品 PTP140錠 4490017F2017 4490017F2076 622062504 225mg1錠 32.50 4,550.00 1206258040101 123-87158-7 04987123567237 14987123871584 -  室温保存 3年 2023/2/13

フルバスタチン錠10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2189012F1011 2189012F1070 621934803 10mg1錠 12.10 1,210.00 1193480030101 123-87386-4 04987123570183 14987123873861 処方箋医薬品 室温保存(開封後は湿気を避けて保存すること) 3年 2023/2/14

フルバスタチン錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2189012F2018 2189012F2077 621934903 20mg1錠 22.10 2,210.00 1193497030101 123-87387-1 04987123570190 14987123873878 処方箋医薬品 室温保存(開封後は湿気を避けて保存すること) 3年 2023/2/14

フルバスタチン錠30mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2189012F3014 2189012F3073 621935003 30mg1錠 31.70 3,170.00 1193503030101 123-87388-8 04987123570206 14987123873885 処方箋医薬品 室温保存(開封後は湿気を避けて保存すること) 3年 2023/2/14

ベザフィブラート徐放錠100mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2183005G2010 2183005G2206 620341103 100mg1錠 10.10 1,010.00 1034110030101 123-87606-3 04987123571036 14987123876060 処方箋医薬品 室温保存（開封後は湿気を避けて保存） 3年 2023/3/8

ベザフィブラート徐放錠200mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2183005G1013 2183005G1340 620339604 200mg1錠 10.10 1,010.00 1033960040101 123-87607-0 04987123571043 14987123876077 処方箋医薬品 室温保存（開封後は湿気を避けて保存） 3年 2023/3/8

ベザフィブラート徐放錠200mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 2183005G1013 2183005G1340 620339604 200mg1錠 10.10 10,100.00 1033960040102 123-87608-7 04987123571043 14987123876084 処方箋医薬品 室温保存（開封後は湿気を避けて保存） 3年 2023/3/8

ベンズブロマロン錠25mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 3949002F1010 3949002F1185 622103003 25mg1錠 5.90 590.00 1210309030101 123-87190-7 04987123568104 14987123871904 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2023/2/14

ベンズブロマロン錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 3949002F2017 3949002F2246 620857316 50mg1錠 5.90 590.00 1085730160101 123-87276-8 04987123568111 14987123872765 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2023/2/14

ベンズブロマロン錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP1000錠 3949002F2017 3949002F2246 620857316 50mg1錠 5.90 5,900.00 1085730160102 123-87275-1 04987123568111 14987123872758 劇薬、処方箋医薬品 しゃ光・気密容器保存 3年 2023/2/14

ボリコナゾール錠50mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP50錠 6179001F1112 6179001F1112 622495403 50mg1錠 205.80 10,290.00 1249545030101 123-87582-0 04987123570831 14987123875827 劇薬、処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/3/8

ボリコナゾール錠200mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP50錠 6179001F2119 6179001F2119 622495503 200mg1錠 655.50 32,775.00 1249552030101 123-87581-3 04987123570848 14987123875810 劇薬、処方箋医薬品  室温保存 3年 2023/3/8

ミダゾラム注射液10mg｢NIG｣ 武田テバファーマ 10管 1124401A1010 1124401A1095 621837103  10mg2mL1管 92 920 1183719030101 123-87339-0 04987123569606 14987123873397
向精神薬、習慣性医薬品、

処方箋医薬品
 室温保存 3年 2023/2/14

ミドドリン塩酸塩錠2mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2160002F1010 2160002F1133 621367412 2mg1錠 7.20 720.00 1136746120101 123-87277-5 04987123569590 14987123872772 処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/2/13

メトプロロール酒石酸塩錠20mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149010F1017 2149010F1203 620290113 20mg1錠 7.40 740.00 1029017130101 123-87396-3 04987123569552 14987123873960 劇薬、処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/25

メトプロロール酒石酸塩錠40mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 2149010F2013 2149010F2277 621366722 40mg1錠 7.50 750.00 1136678220101 123-87397-0 04987123569569 14987123873977 劇薬、処方箋医薬品 室温・気密容器保存 3年 2023/1/25

ランソプラゾールカプセル15mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100カプセル  2329023M1011 2329023M1186 621666206 15mg1カプセル 16.40 1,640.00 1166620060101 123-87625-4 04987123571159 14987123876251 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

ランソプラゾールカプセル15mg｢NIG｣ 武田テバファーマ バラ500カプセル  2329023M1011 2329023M1186 621666206 15mg1カプセル 16.40 8,200.00 1166620060201 123-87624-7 04987123571166 14987123876244 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

ランソプラゾールカプセル30mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100カプセル 2329023M2018 2329023M2182 621666306 30mg1カプセル 28.20 2,820.00 1166637060101 123-87622-3 04987123571173 14987123876220 処方箋医薬品 室温保存 3年 2023/3/8

ワルファリンK錠0.5mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠 3332001F3019 3332001F3086 621480509 0.5mg1錠 9.80 980.00 1148053090101 123-87291-1 04987123568432 14987123872918  処方箋医薬品 室温保存(開封後はしゃ光・防湿保存) 3年 2023/2/13

ワルファリンK錠1mg｢NIG｣ 武田テバファーマ PTP100錠  3332001F1016 3332001F1130 620811513 1mg1錠 9.80 980.00 1081152130101 123-87292-8 04987123568449 14987123872925  処方箋医薬品 室温保存(開封後はしゃ光・防湿保存) 3年 2023/2/13


